
Zestaw nr 

 
Utworzyć na pulpicie folder do pracy o nazwie: „nazwisko i imię nr zestawu”. 

Przekopiować do niego samorozpakowywujący się plik „Dane do kolokwium”. 

Rozpakować go w tym folderze do pracy. 

 

Część pierwsza. 
 

Zrobić dokładną kopię pisma, tabeli i wzoru zamieszczonego w Twoim zestawie (do żółtej 

kartki). Wykonywaną pracę zapisywać tylko w folderze do pracy do pliku o nazwie: 

Nazwisko Imię Word 1. Przy ich wykonaniu dostosować się do poniższych wymagań: 

 nigdzie nie używać spacji i tabulatorów do pozycjonowania tekstu, 

  w  piśmie fraza od Sz. ....Kraków ma być napisana, jako jeden akapit 

z wymuszeniami przejścia do następnej linii a fraza Zapraszam .... śpiewniki, jako 

jeden akapit naturalny (bez wymuszeń), 

 w miejscach gdzie jest nazwisko i imię wpisać swoje dane a w miejsce data, godzina 

wpisać dzisiejszą datę i aktualną godzinę, 

  w piśmie w odpowiednim miejscu użyć spacji nierozdzielającej,  

 do następnej strony przechodzić wprowadzając znak podziału strony, 

 wzór napisać, jako jeden obiekt Microsoft equation 3.0, 

 w tabeli do pozycjonowania tekstów nie używać ENTER, 

 przed ostatecznym zapisaniem sprawdzić pisownię i gramatykę. 

 

Część druga. 
 

Zmienić nazwę pliku „Część druga z Worda” w folderze do pracy na „”Nazwisko Imię Word 

2” otworzyć go i przeformatować jak w załączniku 2 (od żółtej kartki Twojego zestawu), 

uwzględniając dodatkowe wymagania zawarte w pierwszym zdaniu tego tekstu. 

Wszystkie potrzebne pliki powinny znajdywać się w folderze do pracy, więc proszę ich nie 

skasować. 

. 

Część trzecia 
 

Otworzyć plik z części pierwszej i jego pierwszą stronę (pismo) zapisać tylko w folderze do 

pracy do pliku o nazwie: Nazwisko Imię Word 3 a następnie do tego pisma zrobić 

korespondencję seryjną dla danych zawartych w pliku access’a „adresy.mbd”. 

 

UWAGA: 

 

Pamiętać o okresowym i końcowym zapisywaniu efektów swojej pracy w folderze do  

pracy. 

W razie wątpliwości proszę pytać prowadzącego. 

 

Nie wolno w żaden sposób kopiować swoich prac i materiałów do kolokwium!!! 

 

Czas przewidziany na wykonanie pracy to 40 minut. 

 

Powodzenia 


